保護者の皆様

平 成 ２ ８ 年 ５ 月 １ ８ 日

岸和田市立朝陽小学校・幼稚園

校 園 長  京 極  清

        臨時休校のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

校園教育推進のためご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて本日、岸和田市内の学校及び市役所への爆破予告メールがありました。よって、

こどもたちの安全確保のため、本日 5 月１８日は、岸和田市内の幼小中、全学校園を

臨時休校とさせていただきます。

なお、学校の敷地内へは今日一日入れないため、ちびっこや学校開放も今日はお休

みです。解除されるまでは職員も敷地内へ入れないため、電話もつながりません。ご

不便をお掛けしますがご了承下さい。

以上、よろしくお願いいたします。

① 安全のため、今日一日は学校の近くへ遊びに来ないようご家庭

でもお声がけ下さい。

② 明日、１９日（木）は普通通り行います。

小学生は、木曜日の時間割と体育の用意で登校させて下さい。